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        Wondershare PDF to PowerPoint Converter Fyrir Mac (PDFelement) - auðveldlega umbreyta PDF til PPT.

         Breyta því hvernig þú vinnur með PDF og PPT. 

      

      
        	
	
	
	
	


                    




150 dóma viðskiptavina 
         

      
        

    
  


    Windows Version  Win8 / Win7 / Vista / XP   Buy Now 

    Mac útgáfa  OS X 10.7 eða yfir   Kaupa núna 

   Fyrir viðskiptavini fyrirtækisins >> 




  
    
      
        Best Hugbúnaður til umbreyta PDF skjöl inn iWork Síður

        
          Umbreyta PDF skrár til að fullu editable iWork Pages skjöl og halda upprunalegu sniði og útliti fullkomlega.

          Wondershare PDF Síður fyrir Mac batna innihald af PDF skrám og gerir þá editable fyrir iWork Pages. Það er fullkomið starf í að halda upprunalegu PDF sniði og skipulag á framleiðsla iWork Síður skjöl. Viðskiptin er lokið sjálfkrafa án handbók íhlutun. Þegar nauðsyn krefur, notendur geta valið um að annaðhvort breyta heilt PDF skrá eða valið síðu svið (s) á PDF skrá. Til þess að vinna á skilvirkari hátt, notandi geta einnig umbreyta PDF skrár í einu. Wondershare PDF Síður fyrir Mac styður umbreyta PDF skrár sem eru varin með lykilorði, og gerir þannig mögulegt fyrir notendur að nálgast innihald PDF.

        

      

       

    

  




  
      

    
      Umbreyti PDF iWork Síður Documents er ekki erfitt

      
        Til að gera það eins fljótt og mögulegt er fyrir notendur til að umbreyta PDF til iWork Síður skjölum á Mac, Wondershare PDF til Síður fyrir Mac kemur mjög einföld forrit. Eftir hefja það þurfa allir notendur er að bæta PDF skrá (r) og smelltu Umbreyta til að hefja viðskipti aðferð. Engin auka þekkingu er þörf. Jafnvel fólk sem veit ekki mikið um tölvukunnáttu getur notað það án þess að þræta.

      


    

     

  




  
      

    
      Heldur Efnisyfirlit Formatting og Layout óleku

      
        Wondershare PDF Síður fyrir Mac batna editable innihald, þar á meðal texta og myndir úr PDF skrár og skipuleggur þær í iWork Síður skjöl með upprunalegu formatting og skipulag. Eftir viðskiptin, notendur þurfa ekki að stilla innihald handvirkt.

      

    

     

  




  
      

    
      Stuðningur Lykilorð Vernda PDF skrár

      
        Wondershare PDF Síður fyrir Mac styður einnig varið með lykilorði PDF skrár, sem gerir það mögulegt fyrir notendur að fá aðgang að PDF innihald. Látum það vera að afrita, breyta eða prentun. Open lokuð PDF skrár er einnig hægt að breyta beint. Hins vegar þarftu að slá inn lykilorð áður að hallmæla því.

      

    

     

  




  
      

    
      Umbreyta hópur af PDF skrám eða völdu síðusviði (n) á PDF File

      
        Til að hjálpa notendum að vinna á skilvirkari hátt, Wondershare PDF til Síður fyrir Mac býður notendum ýmsa möguleika til að umbreyta PDF skrá (r) til að nanna. Notendur geta annað hvort valið að umbreyta allri PDF eða handvirkt síðufjölda (s) af PDF skrá. Eins og fyrir viðskipti hópur, notendur geta hlaðið allt að 50 PDF skrár.

      

    

     

  




  
      

    
      Setja Output iWork Síður Skjöl í IOS tæki til að breyta

      
        Eftir að nota Wondershare PDF til Síður fyrir Mac til að umbreyta PDF til iWork Síður skjölum, notendur geta sett þessi framleiðsla skjöl í IOS tæki, iPhone, iPad eða iPod er að breyta. Þegar þú hefur sett iWork Síður á IOS tæki, þú ert örugglega fær um að opna og breyta framleiðsla skjöl.

      

    

     

  




   Fleiri Aðgerðir Mac PDF á síðum Breytir (PDFelement)

  
    
      
         Annotate PDF 

         Veita endurgjöf með Sticky athugasemdir, texta kassa, texta hápunktur, form, Freehand teikningu og yfir 20 fyrirfram skilgreindum frímerki. 

      

        

    

    
      
         Sameina PDFs 

        Hafa fleiri en eina skrá til að sameina? PDFelement Gerir ráð fyrir samblandi af mörgum skrám í einu einföldu PDF til að auðvelda skipulag.

      

        

    

    
      
         Bæta við mynd 

        A mynd er þess virði en þúsund orð. Einfaldlega setja líkneski PDF og endurraða stærðinni viðeigandi að skjalið þitt.

      

        

    

    
      
         PDF redaction 

         Til að forðast persónuupplýsingar að fá út, redaction tól (* Væntanlegt) býður upp á möguleika til að varanlega svarta út texta eða mynd. 

      

        

    

     

  




   Eins auðvelt og Microsoft Office 

   Viðskiptavinir okkar elska PDFelement -Og þú munt líka 

    Windows Version  Win8 / Win7 / Vista / XP   Buy Now 

    Mac útgáfa  OS X 10.7 eða yfir   Kaupa núna 

   Fyrir viðskiptavini fyrirtækisins >> 




  Hvers vegna að velja Wondershare?

  
    
      

      
        ÖRUGG

        Við metum friðhelgi þína og vernda fjárhagslega og persónuleg gögn með fullt dulkóðun og háþróaður svik vernd.

      

    

    
      

      
        24/7 SUPPORT

        Fróður fulltrúar boði til að aðstoða þig í gegnum augnablik lifandi spjall - hvenær sólarhringsins.

      

    

    
      

      
        Peningar-bak ábyrgð

        Reyna áður þú kaupa með ókeypis kynningu - og jafnvel eftir kaupin, þú ert enn undir 30 daga ábyrgð okkar.
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